
LISTADO DE TUTORES/AS PLAN DE ACCIÓN TUTORIAL
CURSO 2015-16

Nº Email GRADOS CON DOCENCIA 

1 SÁNCHEZ MIRANDAMARÍA DEL CARMEN mmiranda@ujaen.es GRADO ARQUEOLOGÍA

2 Cancer Pomar Luis lcancer@ujaen.es GRADO GEOGRAFÍA E HISTORIA

3 Moya Garcia Egidio emoya@ujaen.es GRADO GEOGRAFÍA E HISTORIA

4 GÓMEZ FERNÁNEZ ANA BELÉN abgomez@ujaen.es GRADO GEOGRAFÍA E HISTORIA, GRADO ARQUEOLOGÍA

5 LARA SÁNCHEZ AMADOR J. alara@ujaen.es GRADO EDUACIÓN PRIMARIA

6 Párraga Montilla Juan Antonio jparraga@ujaen.es GRADO EDUACIÓN PRIMARIA

7 Moreno del Castillo Rafael rmoreno@ujaen.es GRADO EDUACIÓN PRIMARIA, GRADO EDUCACIÓN INFANTIL

8 DÍEZ BEDMAR MARÍA DEL CONSUELO mcdiez@ujaen.es GRADO EDUACIÓN PRIMARIA

9 Olivares Merino Eugenio eolivar@ujaen.es GRADO ESTUDIOS INGLESES

10 Salazar García Ventura vsalazar@ujaen.es GRADO ESTUDIOS INGLESES, GRADO FILOLOGÍA HISPÁNICA

11 Mañero Lozano David. dmanero@ujaen.es GRADO FILOLOGÍA HISPÁNICA

12 Pérez Cañado María Luisa mlperez@ujaen.es GRADO ESTUDIOS INGLESES

13 Nieto García Jesús M. jmnieto@ujaen.es GRADO ESTUDIOS INGLESES, GRADO FILOLOGÍA HISPÁNICA

14 Sánchez Calle Pilar psanchez@ujaen.es GRADO ESTUDIOS INGLESES, GRADO FILOLOGÍA HISPÁNICA

15 DÍEZ BEDMAR Mª Belén belendb@ujaen.es GRADO ESTUDIOS INGLESES, GRADO EN PRIMARIA

16 Casas Pedrosa Antonio Vicente avcasas@ujaen.es GRADO ESTUDIOS INGLESES

17 Vidal Castro Francisco fvidal@ujaen.es GRADO ESTUDIOS INGLESES, GRADO FILOLOGÍA HISPÁNICA

18 SUEZA-ESPEJO MARIA JOSE mjsueza@ujaen.es GRADO EDUACIÓN PRIMARIA

19 Ortiz Villarejo Antonio Jesús ajvillar@ujaen.es GRADO ARQUEOLOGÍA

20 Almansa Moreno Jose Manuel jalmansa@ujaen.es GRADO HISTORIA DEL ARTE, GRADO ARQUEOLOGÍA

21 Gutiérrez Soler Luis María lmsoler@ujaen.es GRADO HISTORIA DEL ARTE

22 Pérez Navío Eufrasio epnavio@ujaen.es GRADO EDUACIÓN PRIMARIA, GRADO EDUCACIÓN INFANTIL, GRADO EDUCACIÓN SOCIAL

23 Muñoz Galiano Inés Mª imunoz@ujaen.es GRADO EDUCACIÓN INFANTIL, GRADO EDUCACIÓN SOCIAL

24 Pegalajar Palomino Mª Carmen mcpgala@ujaen.es GRADO EDUACIÓN PRIMARIA, GRADO EDUCACIÓN INFANTIL

25 Díaz Pareja Elena Mª emdiaz@ujaen.es GRADO EDUACIÓN PRIMARIA, GRADO EDUCACIÓN INFANTIL

26 Martos-Montes Rafael rmartos@ujaen.es GRADO PSICOLOGÍA

27 Hernández López Mónica mhlopez@ujaen.es GRADO EDUACIÓN PRIMARIA, GRADO PSICOLOGÍA

28 ESCARABAJAL ARRIETAMª DOLORES descara@ujaen.es GRADO PSICOLOGÍA
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